



ประกาศเทศบาลตำบลท่าไม้
เรื่อง ราคากลางโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.บริเวณบ้านนางแดงอ่อน ชำนาญนุก
หมู่ที่ ๘ ตำบลท่าไม้ อำเภอดำรงวิทยะกา จังหวัดกาญจนบุรี ฯ

.....
ด้วยเทศบาลตำบลท่าไม้ จะดำเนินการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. บริเวณบ้านนางแดงอ่อน ชำนาญนุก หมู่ที่ ๘ ขนาดกว้าง ๕๐ ซม. ลึกเฉลี่ย ๕๐-๘๐ ซม. ขึ้นอยู่กับสภาพพื้นที่ความยาว ๒๕๐ เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. เส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๔๐ ม พร้อมบ่อพัก คสล. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ จำนวน ๒ ป้าย ตามแบบและรายละเอียดของเทศบาลฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้นหน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและคำนำนราคาากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๙ และพระราชกฤษฎีกาว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. ๒๕๔๖ เพื่อให้การปฏิบัติงานของทางราชการเป็นไปด้วยความถูกต้อง เรียบร้อยโปร่งใสและเพื่อให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ เทศบาลตำบลท่าไม้ จึงประกาศราคากลางโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.บริเวณบ้านนางแดงอ่อน ชำนาญนุก หมู่ที่ ๘ ตำบลท่าไม้ อำเภอดำรงวิทยะกา จังหวัดกาญจนบุรี ฯ (ตามเอกสารที่แนบ)

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑ เดือนเมษายน พ.ศ.๒๕๖๓

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ....โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. บริเวณบ้านนางแดงอ่อน ชำนาญนุก หมู่ที่ ๘
...ขนาดกว้าง ๕๐ ซม. ลึกเฉลี่ย ๕๐-๘๐ ซม. ขึ้นอยู่กับสภาพพื้นที่ความยาว ๒๕๐ เมตร
...พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. เส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๔๐ ม พร้อมบ่อพัก คสล.
. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๒ ป้าย ตามแบบและรายละเอียดของเทศบาลฯ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๙๗๔,๐๐๐.- บาท...(เก้าแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ...งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. บริเวณบ้านนางแดงอ่อน ชำนาญนุก หมู่ที่ ๘
.....ตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี..(ตามแบบแปลนและรายละเอียดของเทศบาลฯ).....
๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒๓ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๙๖๘,๐๐๐.-บาท
(เก้าแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายธีรพร สะอาดแก้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ
 - ๖.๓ นายณัฐวัฒน์ สีสะอาด ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ/เลขา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

วางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 50 ซม. ลึกเฉลี่ย 50-80 ซม. ขึ้นอยู่กับสภาพพื้นที่ ความยาว 250 ม.
พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม. พร้อมบ่อพัก คสล. ความยาว 90 ม.

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 8 บริเวณบ้านนางแดงอ่อน ชำนาญนุก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้

กำหนดราคากลางวันที่

๑๙ มิ.ค. ๒๕๖๓

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FACTOR F	ราคา/หน่วยx F (บาท)	ราคากลาง (บาท)
1	งานโครงสร้าง							
1.1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	100.00	16.83	1,683.00	1.3624	22.93	2,292.92
1.2	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (ชนทิ้ง)	ตร.ม.	150.00	114.32	17,147.90	1.3624	155.75	23,362.30
1.3	งานคอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	37.50	1,943.75	72,890.64	1.3624	2,648.17	99,306.21
1.4	งานแบบหล่อคอนกรีต	ลบ.พ.	212.50	706.75	150,185.23	1.3624	962.88	204,612.35
1.5	เหล็กเส้นกลม SR. 24 ศก. 6 มม.	กก.	1,110.00	25.84	28,677.22	1.3624	35.20	39,069.84
1.6	เหล็กเส้นกลม SR. 24 ศก. 9 มม.	กก.	2,495.54	25.77	64,309.84	1.3624	35.11	87,615.73
1.7	ลวดผูกเหล็ก	กก.	901.38	28.04	25,274.70	1.3624	38.20	34,434.24
1.8	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	กก.	1,205.00	20.05	24,154.85	1.3624	27.31	32,908.57
1.9	เหล็กแผ่น 38x6 มม.	กก.	6,654.00	21.03	139,920.56	1.3624	28.65	190,627.77
1.10	ค่าประกอบเหล็กติดตั้งเหล็กรูปพรรณ	กก.	7,859.00	10.00	78,590.00	1.3624	13.62	107,071.02
1.11	งานทาสีกันสนิม+สีจริง	ตร.ม.	364.64	62.81	22,903.13	1.3624	85.57	31,203.22
1.12	งานท่อ คสล. ชนิดปากลิ้นราง Ø 0.40 ม.	ม.	81.00	791.94	64,147.03	1.3624	1,078.94	87,393.91
1.13	งานบ่อพัก คสล. สำหรับท่อ Ø 0.40 ม.	บ่อ	9.00	2,300.00	20,700.00	1.3624	3,133.52	28,201.68
	รวมราคาค่าต้นทุน							968,099.75
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	968,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตัวหนังสือ (เก้าแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรพร สะอาดแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลข

(นายณัฐวัฒน์ สีสะอาด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เรียน ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้/เพื่อทราบ

(ลงชื่อ).....

(นางสุริยวิธสา พึ่งไทย)

รองปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้เพื่อพิจารณาเห็นชอบและอนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวพจนีย์ ครุทวงศ์)

ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

- เห็นชอบและอนุมัติให้ใช้ราคาคงกล่าวเป็นราคากลางในการจัดซื้อ/จัดจ้าง
ตามระเบียบพัสดุฯ ต่อไป

(ลงชื่อ).....

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

๑๙ มิ.ค. ๒๕๖๓